
Hampe de bœuf grillée
au paprika fumé

T-Bone de porc 
au romarin

Brochette de volaille grillée

Burger JOA
Simple ou double

Épaule d’agneau 
confite aux épices douces

Côte de veau grillée
au thym

Entrecôte de bœuf 
normande

Côte de bœuf 
normande à partager

Mosaïque de saumon gravlax 
mayonnaise au wasabi

Camembert rôti 
farci au lard fumé

6 huîtres N°3 de Normandie      

Filet de rascasse à la plancha

Tournedos de saumon d’Écosse
grillé

Pavé de thon grillé

Escalope de lotte snackée à la
plancha

Os à moelle
à la fleur de sel

Dôme de truite fumée
avocat, ricotta & œuf poché

Bun’n’roll aux escargots crémés  

   12€

13€

13€

16€

17€

17€

19€
23€

20€

23€

27€

65€

4€ pièce
8€
8€

Arbre à desserts
Coupe fécampoise à la Bénédictine       

19€

20€

25€

14€

14€

15€

Frites - Salade de jeunes pousses 

- Légumes de saison grillés - Penne au pesto - 

Riz pilaf aux petits pois et graines de courge

cuisson à la flamme

N’oubliez pas ! Divisez votre addition par 2 en payant en points !

600 pts

650 pts

650 pts

800 pts

850 pts

850pts

950 pts

1150 pts

1000 pts

1150 pts

1350 pts

3250 pts

700 pts

700 pts

750 pts

200 pts

400 pts

Sauce au Bleu - Sauce aigre-douce aux fruits rouges

-  Marchand de vin - Sauce vierge - Tzatzíki

Supp. 3€

soir et week-end
uniquement

la rencontre entre

le grill et la gastronomie

800 pts

950pts

1000pts

1250pts

Prix net TTC - Service compris

signature du chef fait maison local JOA box

16€

Le végétarien du chef 16€ 800 pts

Dessert surprise                                                              400 pts


